
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от I 7 . I I . 20 I 5 № 2533-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на отчуждение 
путем продажи относящихся 

к государственной казне 
Свердловской области объектов -
обыкновенных именных акций 
открытого акционерного общества 
«Нижнетагильская типография» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на отчуждение путем продажи относящихся к госу дарст­

венной казне Свердловской области объектов - 36223 обыкновенных имен­
ных акций открытого акционерного общества «Нижнетагильская типогра­

фия» (номинальная стоимость одной акции 1 ООО рублей), составляющих 
100 процентов уставного капитала акционерного общества, рыночной стои­
мостью 75213 тыс. рублей (семьдесят пять миллионов двести тринадцать ты­
сяч рублей). 

Председатель 

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина 


		2015-11-19T14:31:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




